06.P .DIC 0000625, DINTADA POR EL SEÑOR 

INTENDENTE DE COMPAÑIA DE PORTOVIEJO, DOCTOR CARLOS LARA XAVALA, EL. CUATRO 

DE DICIEMBRE DEL DOS MIL SEIS, QUEDA LEGALMENTE INSCRITA LA ERCRITURA PUBLICA 

DE CONSTITUCIÓN DE LA COMPAÑÍA” MANACABLE 5.4? BAJO EL ERQO SEISCIENTOS 

DIECIOCHO (618) DEL REGISTRO MERCANTIL Y ANOTADO EN EL REPERTORIO GENERAL, 

TOMO No (24).- SE DIO CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ARTICULO SEGUNDO DELA 

RESOLUCIÓN. 

PORTOVIEJO, 27 DE DICIEMBRE DEL 2006 

LA REGISTRADORA, 

KATA 
se Ah Carmen Chang Dejena 
REGISTRADORA MERCANTIL CANTÓN PORTOVIEJO